
Zarządzenie Nr 8/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 204 

im. 19. Pułku Ułanów Wołyńskich 

w Warszawie 
z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zajęć sportowych realizowanych na podstawie programów 

szkolenia prowadzonych od 30 listopada 2020 r  

 

Na podstawie: 
 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe ( Dz. U. Z 2019 r. poz. 1148 

z pózn. zm.) 

 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 listopada 2020 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 Na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia MEN z 27 marca 2017 r. w oddziałach 

sportowych, szkołach sportowych, oddziałach mistrzostwa sportowego oraz szkołach 

mistrzostwa sportowego w ramach zajęć sportowych     

 

Zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

Od 30 listopada 2020 w oddziałach sportowych w klasach I-VIII realizowane 

będą zajęcia sportowe na podstawie obowiązujących programów szkolenia. 

 

§ 2. 
Zajęcia prowadzone będą na terenie obiektów sportowych  przy Szkole 

Podstawowej nr 204 w Warszawie, przy ul. Bajkowej 17/21  i na basenie OSiR 

Wawer przy ul. V Poprzecznej 22, z zachowaniem ograniczeń, zakazów  

i nakazów przeciwepidemicznych. 

 

§ 3. 

Harmonogram zajęć w raz procedurami stanowi załącznik nr 1. 

 

 § 4.   

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z 27 listopada 2020 r. 

  
 


